



ASSAM POLLUTION CONTROL BOARD



BAMUNIMAIDAM, GUWAHATI - 781021

No. TECH-17/24/2026-CCA-PCBA/52 Dated Guwahati the 3rd July, 2026

PUBLIC HEARING NOTICE

As per provision of the Government of India's Notification on Environmental Impact Assessment dtd. 14-09-2006, the Date, Time and Venue for Public Hearing on proposed "Setting-up of new 2200 MTPD Ammonia and 3850 MTPD Urea Fertilizer Project" at Namrup, Assam by M/s Assam Valley Fertilizer and Chemical Company Limited (AVFCCL), has been fixed as follows:

Date & Time	Venue
7 th August, 2026 at 12.30 PM onwards	BVFC Bihu Pandal, Namrup, Dist: Dibrugarh, Assam, PIN-786623

Interested persons of the locality including bonafide residents, NGOs, etc. are hereby requested to attend the aforesaid Public Hearing for getting their statements recorded, if any. Stock Holders may also send their views before the date of public hearing to the Member Secretary, APCB.

To know details of the proposed Project, interested person is requested to see the Executive Summary of Draft Environmental Impact Assessment (EIA) Reports, available at the following offices:

- O/o The Deputy Commissioner's Office, Dibrugarh district, Assam.
- O/o The Chairman, Namrup Municipal Board, Namrup, Assam.
- O/o The General Manager, District Industries & Commerce Centre, Dibrugarh district, Assam.
- Chief Executive Officer, Zilla Parishad & Project Director, DRDA Zilla Parishad, Dibrugarh District, Assam.
- The Regional Officer, MoEF&CC, IRO, Guwahati - 22, Assam.
- State Environment Impact Assessment Authority, Assam, Bamunimaidam, Guwahati -21.
- Regional office of the Board at Dibrugarh, Behind ASTC Bus Stand, Chowkidingee, Dibrugarh, Assam.
- The Head Office of the Board, at Bamunimaidam, Guwahati - 21.

The Executive Summary of EIA report and Draft Environment Impact Assessment (EIA) will also be available in the Board's Website at <http://www.pcbassam.org>

Sd/- Chief Env. Engineer



অসম প্রদূষণ নিয়ন্ত্ৰণ পৰিষদ



বামুণীমৈদাম, গুৱাহাটী - ৭৮১০২১

নং: TECH-17/24/2026-CCA-PCBA/52 তাৰিখ গুৱাহাটী ৩ জুলাই, ২০২৬

ৰাজহুৱা শুনানিৰ জাননী

ভাৰত চৰকাৰৰ অধিসূচনাৰ বিধান অনুসৰি ১৪-০৯-২০০৬ তাৰিখৰ পৰিৱেশ প্ৰভাৱ মূল্যায়নৰ ওপৰত অসম ভেলী ফাৰ্টিলাইজাৰ এণ্ড কেমিকেল কোম্পানী লিমিটেডে (AVFCCL) অসমৰ নামৰূপত প্ৰস্তাৱিত “নতুন ২২০০ এমটিপিডি এমোনিয়া আৰু ৩৮৫০ এমটিপিডি ইউৰিয়া সাৰ প্ৰকল্প স্থাপন”ৰ সন্দৰ্ভত ৰাজহুৱা শুনানিৰ তাৰিখ, সময় আৰু স্থান, নিম্নলিখিত ধৰণে নিৰ্ধাৰণ কৰিছে:

তাৰিখ আৰু সময়	স্থান
৭ আগষ্ট, ২০২৬ তাৰিখে বিয়লি ১২.৩০ বজাত	বিভিএফচি বিহু পেণ্ডুল, নামৰূপ, জিলা: ডিব্ৰুগড়, অসম, পিন - ৭৮৬৬২৩

স্থানীয় বাসিন্দা, বেচৰকাৰী সংস্থা আদিকে ধৰি স্থানীয় আগ্ৰহী ব্যক্তিসকলক তেওঁলোকৰ মন্তব্য (যদি আছে) লিপিবদ্ধ কৰাৰ বাবে পূৰ্বতে উল্লেখ কৰা ৰাজহুৱা শুনানিত উপস্থিত থাকিবলৈ আহ্বান জনোৱা হৈছে। অংশীদাৰসকলে ৰাজহুৱা শুনানিৰ তাৰিখৰ পূৰ্বে তেওঁলোকৰ মতামত অসম প্ৰদূষণ নিয়ন্ত্ৰণ পৰিষদৰ সদস্য সূচিবলৈও প্ৰেৰণ কৰিব পাৰিব।

প্ৰস্তাৱিত প্ৰকল্পটোৰ সবিশেষ জানিবলৈ আগ্ৰহী ব্যক্তিক খচৰা পৰিৱেশ প্ৰভাৱ মূল্যায়ন (ইআইএ) প্ৰতিবেদনৰ কাৰ্যবাহী সাৰাংশ চাবলৈ অনুৰোধ কৰা হৈছে, যিটো নিম্নোক্ত কাৰ্যালয়সমূহত উপলব্ধ:

- আয়ুত্তৰ কাৰ্যালয়, ডিব্ৰুগড় জিলা, অসম।
- অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয়, নামৰূপ পৌৰ মণ্ডল, নামৰূপ, অসম।
- মহাপ্ৰবন্ধকৰ কাৰ্যালয়, জিলা উদ্যোগ আৰু বাণিজ্য কেন্দ্ৰ, ডিব্ৰুগড় জিলা, অসম।
- মুখ্য কাৰ্যবাহী বিষয়া, জিলা পৰিষদ আৰু প্ৰকল্প সঞ্চালক, DRDA জিলা পৰিষদ, ডিব্ৰুগড় জিলা, অসম।
- আঞ্চলিক বিষয়া, MoEF&CC, IRO, গুৱাহাটী - ২২, অসম।
- ৰাজ্যিক পৰিৱেশ প্ৰভাৱ মূল্যায়ন প্ৰাধিকৰণ, অসম, বামুণীমৈদাম, গুৱাহাটী - ২১।
- ডিব্ৰুগড়স্থিত পৰিষদৰ আঞ্চলিক কাৰ্যালয়, ASTC বাছ আস্থানৰ সমীপত, চৌকিডিঙি, ডিব্ৰুগড়, অসম।
- পৰিষদৰ মুখ্য কাৰ্যালয়, বামুণীমৈদাম, গুৱাহাটী - ২১।

ই আই এ প্ৰতিবেদনৰ কাৰ্যবাহী সাৰাংশ আৰু পৰিৱেশ প্ৰভাৱ মূল্যায়নৰ খচৰা (ই আই এ)ও পৰিষদৰ ৱেবছাইট <http://www.pcbassam.org>ত উপলব্ধ হ'ব।

স্বা/- মুখ্য পৰিবেশীয় অভিযন্তা